
Direction :

Gare de BOUSSY-SAINT-ANTOINE

Horaires valables à compter du 24 juillet 2023

Du lundi au vendredi

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs La Ville Quincy | 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 16:44 17:14 17:59 18:29 18:59 19:29

ZAC de la Couture | 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 16:46 17:16 18:01 18:31 19:01 19:31

Stade | 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 16:47 17:17 18:02 18:32 19:02 19:32

VARENNES-JARCY Libération | 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 16:49 17:19 18:04 18:34 19:04 19:34

Mairie | 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 16:49 17:19 18:04 18:34 19:04 19:34

Rue de Mandres | 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 | | | | | |

Croix de Jarcy | | | | | | | 16:53 17:23 18:08 18:38 19:08 19:38

PÉRIGNY Eglise 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 16:59 17:29 18:14 18:44 19:14 19:44

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Croix Rouge 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 17:01 17:31 18:16 18:46 19:16 19:46

Moulin Neuf 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 17:03 17:33 18:18 18:48 19:18 19:48

PÉRIGNY La Plaine | | | | | | | | | | | | |

MANDRES-LES-ROSES Charles de Gaulle | | | | | | | | | | | | |

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Folie | | | | | | | | | | | | |

Mairie 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 17:05 17:35 18:20 18:50 19:20 19:50

Thibaudières 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 17:06 17:36 18:21 18:51 19:21 19:51

Gare de Boussy Saint Antoine 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 17:11 17:41 18:26 18:56 19:26 19:56

Centre Commercial | | | | | | | | | | | | |

Gare de Boussy Saint Antoine | | | | | | | | | | | | |

Collège Dunoyer de Segonzac | | | | | | | | | | | | |

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de BOUSSY-SAINT-ANTOINE

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à compter du 24 juillet 2023

Du lundi au vendredi

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs La Ville Quincy 19:59

ZAC de la Couture 20:01

Stade 20:02

VARENNES-JARCY Libération 20:04

Mairie 20:04

Rue de Mandres |

Croix de Jarcy 20:08

PÉRIGNY Eglise 20:15

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Croix Rouge |

Moulin Neuf |

PÉRIGNY La Plaine |

MANDRES-LES-ROSES Charles de Gaulle |

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Folie |

Mairie |

Thibaudières |

Gare de Boussy Saint Antoine |

Centre Commercial |

Gare de Boussy Saint Antoine |

Collège Dunoyer de Segonzac |

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de COMBS-LA-VILLE QUINCY

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à compter du 24 juillet 2023

Du lundi au vendredi

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Gare de Boussy Saint Antoine | 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 15:13 16:13 16:43 17:28 18:00 18:30 19:00

Collège Dunoyer de Segonzac | | | | | | | | | | | | |

Centre Commercial | | | | | | | | | | | | |

Thibaudières | 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 15:16 16:16 16:46 17:31 18:03 18:33 19:03

Moulin Neuf | 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 15:17 16:17 16:47 17:32 18:04 18:34 19:04

Croix Rouge | 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 15:19 16:19 16:49 17:34 18:06 18:36 19:06

PÉRIGNY Eglise 5:43 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 15:21 16:21 16:51 17:36 18:08 18:38 19:08

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Mairie | | | | | | | | | | | | |

Folie | | | | | | | | | | | | |

MANDRES-LES-ROSES Charles de Gaulle | | | | | | | | | | | | |

PÉRIGNY La Plaine | | | | | | | | | | | | |

VARENNES-JARCY Rue de Mandres 5:45 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 15:24 16:24 16:54 17:39 18:11 18:41 19:11

Croix de Jarcy 5:46 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 | | | | | | |

Mairie 5:50 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 15:26 16:26 16:56 17:41 18:13 18:43 19:13

Libération 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 15:27 16:27 16:57 17:42 18:14 18:44 19:14

COMBS-LA-VILLE Stade 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 15:29 16:29 16:59 17:44 18:16 18:46 19:16

ZAC de la Couture 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 15:31 16:31 17:01 17:46 18:18 18:48 19:18

Gare de Combs La Ville Quincy 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 15:35 16:35 17:05 17:50 18:22 18:52 19:22

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de COMBS-LA-VILLE QUINCY

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à compter du 24 juillet 2023

Du lundi au vendredi

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Gare de Boussy Saint Antoine 19:30 20:00

Collège Dunoyer de Segonzac | |

Centre Commercial | |

Thibaudières 19:33 |

Moulin Neuf 19:34 |

Croix Rouge 19:36 |

PÉRIGNY Eglise 19:38 |

BOUSSY-SAINT-ANTOINE Mairie | |

Folie | |

MANDRES-LES-ROSES Charles de Gaulle | |

PÉRIGNY La Plaine | |

VARENNES-JARCY Rue de Mandres 19:41 |

Croix de Jarcy | |

Mairie 19:43 |

Libération 19:44 |

COMBS-LA-VILLE Stade 19:46 |

ZAC de la Couture 19:48 |

Gare de Combs La Ville Quincy 19:52 |

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


